

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

Dostawa środków opatrunkowych i obłożeń pola operacyjnego

Znak sprawy: ZP/84/ZCO/2023

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Pakiet 1, pozycja 1-4, 17

Czy Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze 1szt. $\pm 10\%$ od podanej w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą 17 nitkową jałową o powierzchni 1m²?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 1, pozycja 8

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający podając jednostkę miary „op 100szt” miał na myśli 100mb? Gaza opisana w SWZ występuje na rynku w metrach a nie jak podano w sztukach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej i jako jednostka miary miał na myśli 100 mb gazy o szerokości 90 cm.

Pytanie nr 4

Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści tupfer gazowy, niejałowy, 17N w kształcie kuli 15cm x 15cm pakowany po 250szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Pakiet 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści tupfer gazowy pakowany po 250szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Pakiet 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści tupfer gazowy, niejałowy, 17N w kształcie kuli 20cm x 20cm pakowany po 250szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną o składzie 55% przędzy bawełnianej, 43% przędzy poliamidowej, 2% spandex?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o masie ≥ 14 g z przędzy wiskozowej 100%?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9

Pakiet 2, pozycja 8

Czy Zamawiający ma na myśli spodenki włókninowe krótkie do kolonoskopii?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. Opis przedmiotu zawarty w załączniku nr 1a do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) jest szczegółowy i wyczerpujący.

Pytanie nr 10

Pakiet 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną białą wykonaną z włókniny polipropylenowej w rozmiarze 96x96x136cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 11

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12

Pakiet 8, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 13

Pakiet 8, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 4m z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 12

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki z pojedynczym indukatorem wilgotności?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla osób o obwodzie bioder 92-160cm, minimalna chłonność 3071g?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 12, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla osób o obwodzie bioder 73-130cm, minimalna chłonność 2855g?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla osób o obwodzie bioder 56-96cm, minimalna chłonność 1952g?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 12, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w rozmiarze XL dla osób o obwodzie bioder 120-170cm, minimalna chłonność 3187g?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 19

Pakiet nr 13, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane a'30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego